ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «28» ноября 2017 года № 131 АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от «28» ноября  2017 года      № 131   Об отмене Постановления администрации Озерского сельсовета  № 115 от 07.11.2017 года «Об утверждении прогноза основных параметров бюджета муниципального образования «Озерский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2018-2020годы”              В соответствии с частью 3 статьи  170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Озерского сельсовета постановляет:   Отменить Постановление Администрации Озерского сельсовета № 115 от 07.11.2017 года «Об утверждении прогноза основных параметров бюджета муниципального образования «Озерский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2018-2020годы” как незаконное. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. .Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.         Глава Озерского сельсовета                                                         Ю. А. Бартенев